
Informacija	gauta:	2024-07-16	06:37

Stumdoma	vonios	sienelė	PXV2P	1800/1500,	stiklas	skaidrus,	profilis	blizgus

Prekės	kodas:	U3ROL-451180000P0002	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Dušo	kabinos	>	Dušo	sienelės	voniai

KAINA	:	414,90	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	28	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	1500	
Plotis,	mm:	1800	
Gylis,	mm:	6	
Tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	
Profilis:	
Stiklas:	

Aprašymas
Vonios	sienelė	stumdomomis	durimis,	dešinės	pusės.
Aliuminio	profiliai	ir	guoliniai	ratukai.
6	mm	storio	grūdintas	stiklas	su	RothETC	padengimu	-	tai	yra	naujausia	nanotechnologija,	apsauganti	nuo
nešvarumų,	riebalų	ir	kalkių	nuosėdų.	Vanduo	nuteka	itin	lengvai,	todėl	stiklą	itin	lengva	valyti.	
Tarpinė	pagaminta	iš	suminkštinto	PVC,	o	uždarant	duris,	joje	yra	juostos	magnetas,	kuris	puikiai	užsandarins
uždarymo	vietą.Valant	tiek	tarpines,	taip	tiek	visą	vonios	sienelę,	rekomenduojame	nenaudoti	labai	agresyvių	ir
abrazyvinių	valiklių,	kad	nepakenktumėte	jų	funkcionavimui.
Įėjimo	anga	75	cm.


